Perg. med [9!] Segl: 1. G. 285; 2. G. 295; 3. G. 422 = Clviii 13 (Godov); 5, 7-8. Bomærker. Johan Pederssøn Oxes Arkiv; <sup>a</sup>senere formentlig ejet af Professor Ole Worm († 1708) <sup>a</sup>(AM. VI. 14). [5449

a—a) Ifølge Paaskrift bagpaa.

**Apr. 29.** Helricus episcopus Sleßwicensis DDn. divinorum rectoribus, vicerelectoribus, vicariis, capellanis, altaristis ceterisque presbiteris, clericis, notariis, tabellionibus publicis per nostram diocesem et presertim per preposituram Barickzusel constitutis. Nuper parrochiali ecclesia Witzee nostre diocesis per liberam resignationem Dn. Tukonis Tukonis eiusdem immediati possessoris coram nobis et nostro notario factam vacante, cuius juspatronatus seu presentacio et institucio ad nos pleno jure dino-

scitur pertinere, Dn. Ottonem Jacobi presbiterum nostre diocesis, coram nobis flexis genibus id humiliter petentem, ad eandem ecclesiam per bireti nostri capitis depositionem et capitis sui impositionem cum omnibus suis juribus instituimus et investimus, receptis tamen primitus ab eodem fidelitatis et obediencie juramentis, sponsione adjuncta, quod residens circa eandem concubinam non teneat et bona ecclesie non alienet, set diligenter conservabit, alienata pro posse et nosse recuperaturus, salva reservacione per nos facta Dn. Tukoni de certioribus fructibus et redditibus ecclesie, prout in nostris litteris inde confectis clarius est expressum. Hoc vobis omnibus notificamus ac sub pena sentencie suspensionis a divinis mandantes[!], quatenus infra 6 dierum spacium vobis aut alteri vestrum post presentium requisicionem conjunctim aut divisim factam Dn. Ottonem in ecclesie possessionem cum omnibus suis juribus introducatis ac in plenitudine sui juris defendatis, universis eiusdem parrochie parrochianis sub pena sentencie excommunicacionis mandantes, ut Dn. Ottonem tanquam eorum verum pastorem honorent sibi-que ut tali obediant, singulis obventionibus quiete gaudere permittentes, cum certificacione, quod contra rebelles et conturbatores, quo jure poterimus, per censuram ecclesiasticam procedemus, salva reservacione per nos facta. Datum in nostra episcopali curia Sleßwicensi, presentibus discretis viris Hinrico Wilhelmi et Clawes Petersß clerico et laico Sleßwicensis diocesis, testibus ad premissa vocatis, die Jouis 29. mensis aprilis nostro sub secreto.

Perg. [med 1 Segl]. Senere til Slesvig Bisps Arkiv; *ÆA. V. 485 (RA.)*.  
Udtag: *Westphalen IV. 3190 Nr. 101* og (uden Dag) *102. (Reg. 4772 og (uden Dag) 4788.)* [5450